

Søren's Låse & Sikring ApS

Ole Borchs Vej 63
2500 Valby

Årsrapport
4. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2019

Søren Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sørens Låse & Sikring ApS

Ole Borchs Vej 63

2500 Valby

Telefonnummer: 29893525

e-mailadresse: sorenjakobsen@privat.dk

CVR-nr: 39163551

Regnskabsår: 04/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage, låse og anden sikring samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8 t.kr. og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 58 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 4. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		544.984
Personaleomkostninger		-533.304
Resultat af ordinær primær drift		11.680
Øvrige finansielle omkostninger		-426
Ordinært resultat før skat		11.254
Skat af årets resultat		-2.850
Årets resultat		8.404
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		8.404
I alt		8.404

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		142.458
Omsætningsaktiver i alt		142.458
Aktiver i alt		142.458

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		8.404
Egenkapital i alt		58.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.236
Skyldig selskabsskat		2.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		73.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.054
Gældsforpligtelser i alt		84.054
Passiver i alt		142.458

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis